
 

 

 
Elektronický Digitální Povodňový Portál 

 

 

 

Vídeňská 55, 639 00 Brno-Štýřice, IČ: 283 58 589, DIČ: CZ28358589 

tel.: +420 773 571 581, +420 604 479 431, info@envipartner.cz, www.envipartner.cz 

zapsáno u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63565 

 

 
 
 
 

 

NABÍDKA 
 
 
 

 
Poradenské služby za účelem získání dotací z evropských fondů včetně předprojektové 
přípravy, administrace a podání žádosti na implementační orgán, zpracování zadávací 

dokumentace a organizace výběrového řízení včetně realizačního managementu 
a závěrečného vyhodnocení akce. 

 
 
 
 
 

„Digitalizace povodňového plánu a vybudování sítě varovného 
a vyrozumívacího systému“ 

 
 

 
 

Předkládání projektů: říjen – prosinec 2019 
 

Výše dotace:     70 – 85 % 
 

 
 
 
 

Předkladatel: 
 
 

ENVIPARTNER, s.r.o. 
Vídeňská 55, 639 00 Brno



 

 

 
Elektronický Digitální Povodňový Portál 

 

 

1 

 

1. Předkladatel nabídky:  

Název: ENVIPARTNER, s.r.o. 
Sídlo/Kanceláře: Vídeňská 55, 639 00 Brno-Štýřice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Identifikační číslo: 283 58 589 
Daňové identifikační číslo: CZ28358589 

Kontaktní osoba: Mgr. Ondřej Kinc, obchodní ředitel 
Tel.:  +420 775 571 543 
Email:  kinc@envipartner.cz 

Společnost ENVIPARTNER, s.r.o. se zabývá poradenstvím a realizacemi projektů z oblasti 
ekologie a životního prostředí, včetně grantového a dotačního poradenství, krizového 
řízení, pasportizací, projekčními pracemi varovných a vyrozumívacích systémů, 
protipovodňovou ochranou, digitálními povodňovými plány, organizací veřejných 
zakázek a právními službami a vzděláváním ve zmiňovaných oblastech. 

V rámci projektového řízení zajišťuje pro své klienty výběrová řízení, včetně přípravy 
tendrové dokumentace, na základě zákona o zadávání veřejných zakázek. Samozřejmou 
součástí našich služeb je bezpodmínečná diskrétnost a mlčenlivost o důvěrných 
informacích získaných od klienta. 

Současně je společnost ENVIPARTNER, s.r.o. provozovatelem Elektronického 
digitálního povodňového portálu – EDPP.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Co vám můžeme nabídnout dále? 

 zpracování digitálních povodňových plánů obcí či 

ORP, 

 zpracování havarijních plánů, povodňových plánů 

staveb a povodňových plánů vlastníků nemovitostí,  

 pasport obecního i soukromého majetku, 

 vlastní mapový portál pomocí aplikace Wegas,  

 e-learningové kurzy na portálu 

www.skolimesesami.cz, 

 inteligentní nano nátěry pro ochranu nemovitostí  

i jiných povrchů před graffiti a dalším znečištěním. 
 



 

 

 
Elektronický Digitální Povodňový Portál 

 

 

2 

 

2. Předmět plnění zakázky  

Plnění zakázky spočívá v  kompletním vypracování projektové dokumentace, žádosti o dotaci včetně 
všech povinných příloh za účelem získání dotace z Operačního programu Životní prostředí. Součástí 
nabídky je i zpracování zadávací dokumentace, organizace výběrového řízení, dohled nad realizací  
a samotné závěrečné vyhodnocení akce. 
 

Popis realizace zpracování žádosti 

 
Příprava projektu: 
 
Zpracujeme kompletní projektovou dokumentaci s položkovým rozpočtem, žádost o dotaci pro Váš 
projekt a to včetně všech potřebných vyjádření příslušných úřadů v souladu s podmínkami dotačního 
titulu.  Finální podobu žádosti odevzdáme na příslušné krajské pracoviště implementační agentury  
a zajistíme potřebnou komunikaci až do vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
 
Proces přípravy projektové žádosti o dotaci: 
 
 Zajištění zpracování akustické studie 
 
 Zpracování projektové dokumentace včetně položkového rozpočtu 
 
 Získání odborného posudku Ministerstva životního prostředí, zajištění vyjádření hasičského 

záchranného sboru příslušného kraje, zajištění stanoviska krajského úřadu, správce Povodí, 
ČHMU atd.  

 
 Vyžádání si potřebných příloh a podkladů od žadatele 
 
 Zpracování žádosti o dotaci a její odevzdání na krajském pracovišti implementační agentury 
 
 Pokud projekt projde úspěšně všemi třemi fázemi hodnocení a je vybrán k podpoře, musí 

úspěšný žadatel počítat s pevně stanovenými pravidly jeho realizace, které zahrnují mimo jiné:  
 
Realizační management (RM): 

 

 specifické metodické postupy pro zpracování zadávací dokumentace 

 zadávání veřejných zakázek nejen dle podmínek dotačního titulu 

 pravidla vedení účetnictví projektu 

 předkládání pravidelných monitorovacích zpráv 

 předkládání finančních zpráv a žádostí o platbu 

 vyhotovení zprávy pro závěrečné vyhodnocení akce (ZVA) 

 
 
 
 
 



 

 

 
Elektronický Digitální Povodňový Portál 

 

 

3 

 

3. Obsah projektu 

První částí projektu je návrh digitálního povodňového plánu (dPP), který bude v rámci projektu 
zpracován v souladu s Metodikou MŽP pro tvorbu digitálních povodňových plánů, včetně napojení 
na digitální plán ČR a Povodňový informační systém POVIS současně bude splňovat náležitosti určené 
odvětvovou normou TNV 752931. Zpracovaný dPP bude zpřístupněný na webových stránkách města, 
a tím bude dostupný i pro všechny členy místní povodňové komise. Město tak bude disponovat 
digitálním povodňovým plánem splňujícím veškeré požadavky stanovené platnými legislativními 
normami, včetně mapových podkladů. Elektronická verze dPP plánu bude poskytnuta na CD 
vybraným členům povodňové komise, případně dalším složkám zapojeným v povodňové ochraně. 
Odkazy na veřejně přístupné digitální povodňové plány budou zpřístupněny v dPP ČR. 
 

Technická část projektu bude řešit vybudování varovného a vyrozumívacího systému, jehož náplní 
bude vybudování: 
 

 Digitální vysílací zařízení 

Umožňuje hlášení v samotném městě/obci prostřednictvím bezdrátových hlásičů. Vysílací 
pracoviště bude doplněno o modul k napojení na Jednotný systém varování a vyrozumění  
a telefonní prostup, pomocí kterého je možné rozhlas ovládat i přes mobilní telefon. 

 
 Bezdrátové hlásiče a reproduktory 

Jedná se o venkovní přijímače, které jsou schopné provozu i při výpadku napětí ze sítě  
po dobu min. 72 hodin. 
 

 Srážkoměr 

Slouží k měření dešťových srážek a výpočet klouzavých součtů srážek za zvolený časový úsek. 
Současně umožňuje rozesílání varovných SMS při překročení nadefinovaných mezních 
hodnot. 
 



 

 

 
Elektronický Digitální Povodňový Portál 

 

 

4 

 

4. Cenová kalkulace 

Pol. Předmět plnění Cena bez DPH 
Sazba 
DPH 

DPH Cena s DPH 

1. 
Zpracování projektové 

dokumentace 
50.000,- 21% 10.500,- 60.500,- 

2. 
Poradenství při 

zpracování žádosti 
o dotaci 

30.000,- 21% 6.300,- 36.300,- 

3. 
Zpracování zadávací 
dokumentace a RM  

70.000,- 21% 14.700,- 84.700,- 

Celková cena 150.000,- 21% 31.500,- 181.500,- 

 
 
Položka č. 3 obsahuje zpracování zadávací dokumentace na dodavatele varovného a vyrozumívacího 
systému, včetně zapracování připomínek ze strany Státního fondu životního prostředí (SFŽP) a řízení 
projektu po celou dobu jeho realizace. Tato činnost bude realizována pouze v případě přiznání 
podpory projektu ze strany SFŽP (obdržení dotace). 
 
 
 
 

 
 
 

Mgr. Ondřej Kinc 

Obchodní ředitel 

  



 

 

 
Elektronický Digitální Povodňový Portál 

 

 

5 

 

5. Výběr z referenčních zakázek 
 

 
Žadatel 

Hodnota 
projektu 

Fáze 

1 Město Žulová 2 357 076 Kč dokončeno 

2 Obec Vrbátky 5 448 121 Kč dokončeno 

3 Mikroregion Litomyšlsko-Desinka 8 386 524 Kč dokončeno 

4 Město Moravský Krumlov 3 223 476 Kč dokončeno 

5 Město Králíky 6 636 084 Kč dokončeno 

6 Město Chlumec nad Cidlinnou 4 217 292 Kč dokončeno 

7 Město Jaroměřice nad Rokytnou 2 113 392 Kč dokončeno 

8 Město Odry 2 280 775 Kč dokončeno 

9 Obec Horní Loděnice 1 348 118 Kč dokončeno 

10 Městys Hustopeče nad Bečvou 2 553 786 Kč dokončeno 

11 Obec Karlovice 1 408 530 Kč dokončeno 

12 Obec Metylovice 2 490 642 Kč dokončeno 

13 Obec Hošťálková 2 176 147 Kč dokončeno 

14 Obec Ratiboř 2 531 566 Kč dokončeno 

15 Obec Kateřinice 2 003 868 Kč dokončeno 

16 Obec Lidečko 2 502 713 Kč dokončeno 

17 Obec Hutisko Solanec 2 544 732 Kč dokončeno 

18 Obec Vidče 1 330 518 Kč dokončeno 

19 Město Golčův Jeníkov 2 610 870 Kč dokončeno 

20 Město Řevnice 1 247 460 Kč dokončeno 

21 Obec Dolní Branná 1 851 288 Kč dokončeno 

22 Město Borohrádek 2 739 916 Kč dokončeno 

23 Město Davle 2 256 792 Kč dokončeno 

24 Město Rožmitál pod Třemšínem 2 867 052 Kč dokončeno 

25 Město Žamberk 4 168 284 Kč dokončeno 

26 Město Nový Knín 3 413 695 Kč dokončeno 

27 Mikroregion Židelná 4 026 084 Kč dokončeno 

28 Mikroregion Holešovsko 7 031 059 Kč dokončeno 

29 Město Ledeč nad Sázavou 6 330 973 Kč dokončeno 

30 Nový Jičín 8 571 362 Kč dokončeno 

 


